آگهی

وکیل ایرانی: زن محکوم به اعدام را پس از سخته قلبی دار زدند

۱ اسفند ۱۳۹۹ - ۱۹ فوریه ۲۰۲۱

فیسبوک امید مرادی

امید مرادی نوشته این تنها عکسی است که خانواده زهرا اسمعیلی (نفر اول از سمت چپ) از او دارند

• این خبر جزئیات اجرای حکم اعدام را گزارش می‌کند که خواندنش می‌تواند برای برخی آزارنده باشد.